Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2022 г. №76-п

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  Игарки  от
30.12.2021  №  424-п  «Об  утверждении  перечня  главных  администраторов
доходов городского бюджета»

В  соответствии  со  статьей  69.2  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
пунктом  7  статьи  9.2  Федерального  закона  от  12.01.1996  №  7-ФЗ  «О
некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ
«О  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации  в  связи  с  совершенствованием  правового  положения
муниципальных учреждений»,  руководствуясь статьями 6,  25,  26,  27,  34,  35
Устава муниципального образования город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  приложение к  постановлению  администрации
города  Игарки  от  30.12.2021  №  424-п  «Об  утверждении  перечня  главных
администраторов доходов городского бюджета», добавив следующие строки:

№
строки

Код главного
администратор

а доходов
бюджета

Код вида (подвида)
доходов бюджета

Наименование главного администратора доходов
бюджета города/наименование кода вида (подвида)

доходов бюджета

4.33 094 20249999138294150 Иные межбюджетные трансферты на содержание
жилищного фонда в рамках отдельных мероприятий
муниципальной программы  Туруханского района
«Обеспечение доступным и комфортным жильем
жителей Туруханского района»

4.34 094 20249999138462150 Иные межбюджетные трансферты  на капитальный
ремонт и ремонт автомобильных дорог общего
пользования местного значения  в рамках
подпрограммы «Развитие транспортного комплекса,
обеспечение сохранности и модернизация
автомобильных дорог Туруханского района»
муниципальной программы Туруханского района
«Развитие транспортной системы и связи
Туруханского района»

4.35 094 20249999138422150 Иные межбюджетные трансферты  на расходы за
счет остатков средств прошлых лет ООО «РН-
Ванкор» в рамках подпрограммы «Организация

проведения капитального ремонта жилищного
фонда и общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Туруханского
района»  («Развитие массовой физической культуры
и спорта» муниципальной программы Туруханского
района «Реформирование и модернизация
жилищно-коммунального хозяйства и повышение
энергетической эффективности на территории
Туруханского района» («Развитие физической
культуры, спорта в Туруханском районе»

2.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы  города,  начальника  финансово-экономического  отдела  администрации
города Игарки С.А. Лебедеву.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в общественно-
политической газете города Игарки «Игарские новости».

Исполняющий полномочия
главы города                                                                             А.Р. Гайнетдинов

Калинина Елена Владимировна
(39172) 2-19-56